kad dokumentų skaitmenin÷s kopijos ir elektronin÷mis priemon÷mis pateikti duomenys yra tikri. 

3. Mes siūlome pirkti prekes, kurių kainos nurodytos konkurso sąlygų 6 priede 
(pridedamas užpildytas). 

Bendrą pasiūlymo kaina, neįskaitant PVM, visam pirkimo objektui sudaro: 57 050,00 Eur 
penkiasdešimt septyni tūkstančiai penkiasdešimt Eur 00 ct.(nurodyti kainą skaičiais ir žodžiais  EUR be 
PVM). Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodyta kaina išreikšta skaičiais neatitinka kainos nurodytos 
žodžiais, teisinga laikoma kaina nurodyta žodžiais.   

4. Siūlomos prek÷s  visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.